[image: image1.png]

福建建专工程培训中心文件

关于举办2017年全国监理工程师执业资格考试
考前辅导班的通知

根据人力资源和社会保障部办公厅有关文件精神，全国监理工程师执业资格考试预计定于2017年5月下旬举行。为了帮助我省应考人员提高应试水平和通过率，福建建专工程培训中心依托福建工程学院、福建土木工程学会工程管理分会的专业优势，决定继续举办考前面授培训班。该班将聘请资深专家授课，专门对考试知识结构的重点、难点进行讲评、辅导，满足应考人员对考试大纲和考试指导书深入系统学习的要求，以达到帮助考生尽快熟知考试要求及内容，强化备考阶段的复习效果，增强考试信心，提高考试通过率之目的。现将有关具体事宜通知如下：

一、培训对象
符合国家规定的注册监理工程师报名考试条件的相关人员（工程师满3年）。

二、授课方式

知识要点精讲、解题技巧辅导与试题讲解相结合，采用独特的授课模式，使考生掌握考试考点和难点，清晰解题思路，掌握考前冲刺阶段的复习重点与考试范围，提高应考能力。

每门课程串讲，准确把握考点和难点，直击考试命题精髓，使学员提高考试通过率。

三、授课老师和辅导课程

	第一阶段  （精讲班）

	培训日期
	培训时间
	培训科目
	主讲人

	4月08--09日

周末
	08：30－12：00
	《建设工程监理概论》
	陈云川

	14：00－17：30

	4月14--16日

周五~日
	08：30－12：00
	《建设工程质量、投资、进度控制》
	徐  蓉

	14：00－17：30

	4月22--23日

周末
	08：30－12：00
	《建设工程合同管理》
	陈云川

	14：00－17：30

	4月29--30日

周末
	08：30－12：00
	《建设工程监理案例分析》
	黄如宝

	14：00－17：30

	第二阶段  （冲刺班）

	5月12日

周五
	08：30－12：00
	《建设工程监理概论》

《建设工程合同管理》
	陈云川

	14：00－17：30

	5月13日

周六
	08：30－12：00
	《建设工程质量、投资、进度控制》
	徐  蓉

	14：00－17：30

	5月14日

周日
	08：30－12：00
	《建设工程监理案例分析》
	李  蕾

	14：00－17：30

四、培训费用

总培训12天，全科培训费为6800元/人，其中《建设工程监理概论》、《建设工程合同管理》培训费为1500元/人/科；《建设工程质量、投资、进度控制》、《建设工程监理案例分析》培训费为2000元/人/科，包含了2个阶段的所有课程，食宿统一安排，费用自理。

报全科赠送价值2680元的视频课程一套（含精讲+冲刺+习题+真题班型），第二年免费重读。

五、教学期望

所有授课教师都具有丰富的执业资格考前教学经验、执业考试经验和案例试卷评阅的应试辅导水平，具有把握本次考试重点的能力，精心设计教学课程，经过这些资深专家老师的授课与辅导，与考生自学相比可压缩70%左右的学习时间。福建建专工程管理有限公司由陈云川教授倡议成立，经过10余年专业优势铺垫，现已在各地联合举办了多年执业资格考试（注册监理工程师、注册建造师、注册造价工程师、注册消防工程师、注册招标师等）考前培训辅导工作，本着系统讲解、应试辅导、服务学员、树立品牌的理念，开展辅导服务。

6、 培训报名

即日起省直、福州、莆田、南平、三明、厦门、泉州、漳州、龙岩、宁德 、平潭
全线开通报名！可填写下表发到以下信箱，以便及时通知具体培训时间和地点。

咨询报名：陈丽萍  136-3526-6315  /  188087518@qq.com
报名地点：福州市仓山区上三路109号金星村委会2F

          福州市鼓楼区五一中路先施大厦月座13层C室

监督电话：陈云川  137-0506-6630  /  yun201@163.com
          钟丽琴  185-1174-8826  /  2826375213@qq.com
附件：2017年全国监理工程师执业资格考试考前辅导班报名表

福建建专工程管理有限公司

2016年08月25日

2017年全国监理工程师执业资格考试考前辅导班

报名表

	单位名称

	通讯地址

	邮  编

	经办人

	电 话

	E-mail

	学员姓名
	性别
	职 务
	手  机
	身份证号
	A
	B
	C
	D

	培训费用
	缴费方式：现金（  ）   转账（  ）   刷卡（  ）   其他（      ）

	缴费金额：              大写:人民币

	法人账户
	户  名：陈云川

开户行：建设银行福州五一支行

账  号：6217 0018 2002 1525 732

	对公帐户
	户  名：福建建专工程管理有限公司

开户行：建设银行福州五一支行

帐  号：3500 1876 2070 5251 7042

	填表说明
	请在所学科目内划“√”，请注明科目，将此表详细填写后发给课程顾问。

A、《建设工程监理概论》                    B、《建设工程合同管理》
C、《建设工程质量、投资、进度控制》   D、《建设工程监理案例分析》

联系人：陈丽萍   电话：136-3526-6315  邮箱： 188087518@qq.com

4